

Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS

Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 67 23 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.



Kjeld Magnus Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS Gyldenbjergsvej 10 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 67 23 33
	Stiftet: 13. august 2008
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Magnus Olesen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Åbyskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har, i henhold til selskabets formål, i året bestået i, at eje fast ejendom og maskiner, samt handel, drift og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	325.467	424.043
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.298	-73.298
Driftsresultat	252.169	350.745
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.312	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.228	-61.480
Resultat før skat	204.253	289.265
2 Skat af årets resultat	-45.426	-63.126
Årets resultat	158.827	226.139
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.827	226.139
Disponeret i alt	158.827	226.139

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>3.683.211</u>	<u>3.756.509</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.683.211</u>	<u>3.756.509</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.683.211</u>	<u>3.756.509</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.480	149.457
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.425</u>
Tilgodehavender i alt	<u>162.480</u>	<u>156.832</u>
Likvide beholdninger	<u>4.616</u>	<u>2.604</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.096</u>	<u>159.436</u>
Aktiver i alt	<u>3.850.307</u>	<u>3.915.945</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.584.503	1.425.676
Egenkapital i alt	1.709.503	1.550.676
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	269.000	254.000
Hensatte forpligtelser i alt	269.000	254.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.168.344	1.309.058
Gæld til pengeinstitutter	26.160	152.803
Deposita	120.000	120.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.314.504	1.581.861
6 Kortfristet del af langfristet gæld	264.015	258.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.708	17.996
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.437	148.371
Selskabsskat	30.426	49.126
Anden gæld	47.714	55.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	557.300	529.408
Gældsforpligtelser i alt	1.871.804	2.111.269
Passiver i alt	3.850.307	3.915.945

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.940	4.794
Andre finansielle omkostninger	<u>46.288</u>	<u>56.686</u>
	<u>52.228</u>	<u>61.480</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.426	49.126
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.000</u>	<u>14.000</u>
	<u>45.426</u>	<u>63.126</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>4.452.839</u>	<u>4.452.839</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>4.452.839</u>	<u>4.452.839</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-696.330	-623.032
Årets afskrivninger	<u>-73.298</u>	<u>-73.298</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-769.628</u>	<u>-696.330</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.683.211</u>	<u>3.756.509</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>2.600.000</u>	<u>2.600.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.425.676	1.199.537
Årets overførte overskud eller underskud	<u>158.827</u>	<u>226.139</u>
	<u>1.584.503</u>	<u>1.425.676</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.309.059	140.715	1.168.344	582.650
Gæld til pengeinstitutter	149.460	123.300	26.160	0
Deposita	120.000	0	120.000	0
	<u>1.578.519</u>	<u>264.015</u>	<u>1.314.504</u>	<u>582.650</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.309 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.683 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 149 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åbyskov Holding ApS, CVR-nr. 31608058 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.